



Engo 2 ApS

F.L.Smidths Vej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 40489002

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2020

Thomas Kingo Hede Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engo 2 ApS

F.L.Smidths Vej 17

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40489002

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Kingo Hede Karlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje faste ejendomme, foretage udlejning af faste ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.753 t.kr. mod 6.354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.898 t.kr. mod 4.089 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.753.182	6.354.321
Af- og nedskrivninger		(610.125)	(693.390)
Driftsresultat		4.143.057	5.660.931
Andre finansielle indtægter	1	185.185	87.226
Andre finansielle omkostninger	2	(613.163)	(506.020)
Resultat før skat		3.715.079	5.242.137
Skat af årets resultat	3	(816.986)	(1.153.479)
Årets resultat		2.898.093	4.088.658
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		(1.101.907)	88.658
Resultatdisponering		2.898.093	4.088.658

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		48.082.622	46.814.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.105.116	1.033.766
Materielle aktiver	4	49.187.738	47.848.676
Anlægsaktiver		49.187.738	47.848.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.437.700	6.000.886
Tilgodehavender		4.437.700	6.000.886
Likvide beholdninger		7.791	0
Omsætningsaktiver		4.445.491	6.000.886
Aktiver		53.633.229	53.849.562

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		27.230.198	28.332.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		31.280.198	32.382.105
Udskudt skat		2.834.000	2.756.000
Hensatte forpligtelser		2.834.000	2.756.000
Gæld til realkreditinstitutter		13.333.055	14.388.145
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.333.055	14.388.145
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.023.801	960.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.066	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.396.627	2.216.588
Skyldig selskabsskat		738.986	1.139.547
Anden gæld		840.496	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.185.976	4.323.312
Gældsforpligtelser		19.519.031	18.711.457
Passiver		53.633.229	53.849.562
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	28.332.105	4.000.000	32.382.105
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(1.101.907)	4.000.000	2.898.093
Egenkapital ultimo	50.000	27.230.198	4.000.000	31.280.198

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185.185	87.226
	185.185	87.226

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.181	0
Renteomkostninger i øvrigt	476.982	506.020
	613.163	506.020

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	738.986	1.139.547
Ændring af udskudt skat	78.000	13.932
	816.986	1.153.479

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.725.240	1.657.593
Tilgange	1.711.623	237.564
Kostpris ultimo	51.436.863	1.895.157
Af- og nedskrivninger primo	(2.910.330)	(623.827)
Årets afskrivninger	(443.911)	(166.214)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.354.241)	(790.041)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.082.622	1.105.116

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.023.801	960.177	13.333.055	8.890.174
	1.023.801	960.177	13.333.055	8.890.174

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kingo Karlsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet sikkerhed for realkreditgæld ved ejerpantebrev på nom. 26.000 t.kr., i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 48.083 t.kr. pr. 31.12.2019.
